РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  22.11.2012
№ 238-р

п.Пречистое

О рассмотрении обращений потребителей

по вопросам надежности теплоснабжения

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», для оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории Первомайского района:

1. Назначить консультанта отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации муниципального района Дмитриенко Наталью Анатольевну и главного специалиста отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации муниципального района Попова Алексея Дмитриевича должностными лицами, осуществляющими принятие обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в рабочие дни с 8 часов до 17 часов, телефон 2-19- 82, адрес: п.Пречистое, ул.Ярославская, д.90.

2. Назначить дежурных диспетчеров ЕДДС-01 администрации муниципального района, в соответствии с графиком дежурства, должностными лицами, осуществляющими в выходные и праздничные дни, а в период отопительного сезона в выходные и праздничные дни, а также с 17 до 8 часов, принятие обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения, телефон
2-12-82, адрес: п.Пречистое, ул.Ярославская, д.90.

3. Возложить рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности тепло​снабжения на консультанта отдела строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации муниципального района Дмитриенко Наталью Анатольевну.

4. Должностным лицам, уполномоченным на принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения при принятии и рассмотрении указанных обращений руководствоваться разделом XI «Порядок рассмотрения органами местного самоуправления обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения» Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации».

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района.

6. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
И.И.Голядкина